MARTIUS 31 d.

1 Viol.	F. 3. D. ea, splx. — F. Off. et Mis. ut fer. 2 praec. et pr. l.
2 Viol.	F. 4. D. ea, splx. — F. Off. et Mis. ut f. 2 praec. et pr. l.

M A R T I U S.

- 3
Viol. F. 5. **D**e ea, *spx.* — **F.** Off. et Mis. ut fer. 2 praec et pr. l. — Vesp. de seq. **S.** ut in Comm. et pr. l., com. fer. — Compl. Dom.
Cras prohib. Mis. vot. de SS. Corde Jesu.
- 4
A. F. 6. (*Abstin. et jejun.*) (M. P. — f. s.) **S. Casimiri RC., Patr. Regni Polon. et Patr. Princ. MDL.**, *dx. 1 cl.* (sine Oct.) — **S.** Off. de Comm. et pr. l., IX l. et com. fer. — In Miss. Gl. 2 or. fer. (O. C.) Tractus, Cr. Prf. Quadr., UE. fer. — *Mis. Conv. in choro* de festo sine com. et sine UE. fer. — *Extra chor.* legit. mis. Conv. de fer., 2 or. *A cunctis*, 3 or. *Omnip.* — Vesp. de festo ut in Comm. et pr. l., com. fer. — Compl. Dom.
- Lipnitszki, Majewo, Miednikli, Mołodeczno, Mońki, Nowa-Wilejka, Sorokpol, Vilnae — (Eccl. S. Casim.). — Titul. Eccl. d. x. 1 cl. (sine Oct.) (M. P).
Oo. ut per Archidioec.
- 5
Viol. Sabb. (*Abstin. et jejun.*) **D**e eo, *spx.* — **F.** Off. et Mis. ut f. 2 praec. et pr. l. — Vesp. de seq. Dom. **D.** com. Ss. Perpetuae et Felicitatis Mm.
- In Vesp. hodibern. et cras per totam diem altare ornatur floribus, organum pulsatur, adhiberi potest color rosaceus param. et in Mis. sol. Ministri sacri utuntur dalmatica et tunicella.
- 6
Viol. vel
Rosac. (M. P.) **DOM. IV QUADRAGESIMAE, (Laetare).**
*1 cl. D*e ea, *sdx.* — **D.** Off. ut in Ordin. Temp. Quadr. et pr. l. — Ad Laud. AA. pr., Pss. II sch., com. SsMm. — Ad Prim. Ant. pr., Pss. Dominus, Jubilate, Beati, Retribue. — Ad al. Hor. Ant. et rel. pr. — In Mis. 2 or. Ss. Perpetuae* et Felicitatis* Mm. (O. C.) Cr., Prf. Quadr. — In Vesp. com. seq. (Ant. OD.) et SsMm.
- 7
A. F. 2. **S. Thomae de Aquino CD.**, Patr. Universit. et Schol., *dx.* — **O.** LI. I N. Sapientiam c. suis RR., IX l. et com. fer. — *Mis. princ.* de fer. (c. viol.) sine Gl. 2 or. SCD., sine Cr., or. sup. pop. — *Vel (in priv.) Mis.* de festo Gl., 2 or. fer., Tractus, Cr., Prf. Quadr., UE. fer. — *Mis. Conv.* de fer. (2 or. *A cunctis*, 3 *Omnip.*) et extra chor. legit. Mis. de festo. — Vesp. de sequ. com. praec. (Ant. OD.), S. Joannis de Deo C. et fer.
- 8
A. F. 3. **S. Vincentii Kadłubek EC.**, Patr. min. princ. *d xm.* — **O.** LI. I N. Fidelis sermo c. suis RR., IX l. fer. — Ad Laud. com. SC. et fer. — *Mis. princ.* de fer. (c. viol.) 2 or. SEC, 3 or. SC., or. sup. pop. — *Vel (in priv.) Mis.* de festo Gl., 2 or. SC.,

M A R T I U S.

- 3 or. fer., Tract., UE. fer. — *Mis. Conv.* de fer.
2 or. *A cunctis*, 3 or. *Omnip.* — Extra chor. legit.
Mis. de festo sine com. fer. et sine UE. fer.
In Vesp. com. sequ., SC. et fer.
- 9
A. F. 4. **S. Franciscae Romanae**, *Vid.*, *dx.* — **O.**
LI. I N. *Mulierem c. suis RR.*, IX l. et com. fer.
Mis. princ. de fer. (c. viol.) sine Gl. 2 or. SVid.,
or. sup. pop. — *Vel (in priv.) Mis.* de festo Gl.,
2 or. fer., Tractus, UE. fer. — *Mis. Conv.* de fer.
2 or. *A cunctis*, 3 or. *Omnip.* — Extra chor. legit.
Mis. conv. de festo. — In Vesp. com. seq. et fer.
- 10
R. F. 5. **Ss. Quadraginta Mm.**, *sdx.* — **O.** LI. I N.
Fratres, debitores de Comm., IX l. et com. fer.,
Suffr. — Prec. dom. — *Mis. princ.* de fer. 2 or.
SsMm., 3 or. *A cunctis*, Prf. Quadr., or. sup. pop.—
Vel (in priv.) Mis. de festo Gl., 2 or. fer., 3 or.
A cunctis, Tract., Prf. Quadr., UE. fer. — *Mis. Conv.* de fer. (2 or. *A cunctis*, 3 or. *Omnip.*) et
extra chor. leg. *Mis.* de festo sine com. fer. —
In Vesp. com. fer. et Suffr. — Ad Compl. Prec.
- D.
- 11
Viol. F. 6. (*Abstin. et jejun.*) **D e ea, splx.** — **F.** Inv.
et Hymn. in Ordin. Temp. Quadr., Pss. II sch.,
LI. c. suis RR. pr. — Ad Laud. AA. et Pss.
II sch., Cap. et Hymn. in Ordin., ad *Bened.* Ant.
pr., Prec. fer., Suffr. — Ad Prim. Ant. in Ordin.,
4 Pss., Cap. *Pacem*, Prec. fer., Lbr. *Quaerite*. —
Ad oo. Hor. Ant., Cap. et RR. in Ordin., Prec.
fer. — *Mis. pr.* 2 or. *A cunctis*, 3 *Omnipotens*,
Prf. Quadr., or. sup. popul., *Ben. D-no.* — Vesp.
de seq. **O.** AA. et Pss. de fer. a Cap. de Comm.,
Ant. ad *Magn.* OD., com. fer.
- Cras Ordines sacri.**
- 12
A. Sabb. *Sitientes. (Abstin. et jejun.) S. Gregorii I PCD.*, *dx.* — **O.** LI. I N. *Sapientiam*, IX l. et com.
fer. — *Mis. princ.* de fer. (c. viol.) sine Gl., 2 or.
SPCD., sine Cr., or. sup. pop. — *Vel (in priv.) Mis.* de festo (c. alb.) Gl. 2 or. fer., Tractus, Cr.,
UE. fer. — *Mis. Conv.* de fer. et extra chor. legit.
Mis. de festo. — Vesp. de sequ. Dom. **D.** AA.
et Pss. de Sabb. rel. pr. l., com. praec.
- Temp. Passionis** et deinceps **omittuntur:** a) Suffr.
usque ad decursum Temp. Pasch., b) Psalmus *Judica* in
Mis. de Tempore, c) *Gloria Patri* etc. in om-
nibus Resp. et Invitatorio Off. de Tempore, in Introitu
Miss., post Psalmum *Lavabo* et ad *Asperges*. —
Non omitt. *Gloria Patri* in fine Psalmorum per
Horas mayores et menores.

M A R T I U S.

Ante I Vesp. Dom. Passionis **velandae** sunt **omnes cruces et imagines** non tantum Domini, sed etiam Sanctorum in altaribus et per totam ecclesiam. Imag. vero Stat. Viae Crucis non velantur. (S.R.C. 18 Iul. 1885). Velatae manent cruces usque ad fer. 6 in Parasc. post detectionem crucis in Officio, imagines vero usque ad Gloria in excelsis in Miss. Sabb. Sancti, si tunc commode detegi possunt, alias usque ad finem Officii ejusdem diei. **V**el um debet esse violaceum, absque ulla in eo depicta cruce vel imagine et tam densum, ne videri possint imagines et cruces.